PARECER DA COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

PARECER Nº 020/2018.

DATA: 11/05/2018.

ASSUNTO: EMENDA Nº 01 AO PROJETO DE LEI Nº 37/2018.

EMENTA: MODIFICA OS ARTIGOS 3º E 4º DO PROJETO DE LEI Nº 37/2018.

RELATORA: Professora Silvana.

RELATÓRIO: Aos onze dias do mês de maio do ano de dois mil e dezoito, reuniram-se os membros da Comissão de Educação, Saúde e Assistência Social, para exarar parecer com relação a EMENDA Nº 01 AO PROJETO DE LEI Nº 37/2018. A presente Emenda Modificativa ao Projeto de Lei nº 37/2018, visa alterar os artigos 3º e 4 º do projeto de lei proposto pelo Poder Executivo. Ante o exposto, no que nos compete analisar, opinamos pela emissão do Parecer favorável à Emenda nº 01, Modificativa ao Projeto de Lei nº 37/2018.

VOTO DA COMISSÃO: Após análise da Emenda em questão, verificou-se que a matéria em epígrafe não apresenta óbices. Desta forma, esta Relatora é favorável a sua tramitação em Plenário. Acompanha seu voto o Presidente Mauricio Gomes e o Membro Damiani na TV.

	MAURICIO GOMES Presidente
	PROFESSORA SILVANA
Relatora
	DAMIANI NA TV
[bookmark: _GoBack]Membro